
 

 

UCHWAŁA NR LIX/435/2022 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zduńska Wola na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1634, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 80.203.895,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące ogółem: 54.410.924,00 zł, w tym związane z realizacją zadań zleconych: 4.452.076,00 zł; 

- dochody majątkowe  ogółem: 25.792.971,00 zł; z tego na realizację zadań zleconych:  0,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 89.178.062,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące ogółem:  56.923.800,40 zł, w tym związane z realizacją zadań  zleconych: 4.452.076,00 zł; 

- wydatki majątkowe ogółem: 32.254.262,21 zł, z tego na realizację zadań zleconych: 0,00 zł. 

2. Wydatki  na zadania inwestycyjne w kwocie: 32.254.262,21 zł szczegółowo określone w załączniku nr 3. 

§ 3. Określa się wysokość deficytu budżetowego roku 2023 na kwotę: 8.974.167,61 zł, którego źródłem 

pokrycia będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 2.946.588,56 zł; 

2) planowane przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy w kwocie: 1.120.311,88 zł; 

3) planowane przychody z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 4.907.267,17 zł. 

§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę: 10.027.579,05 z tytułu: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie:  4.000.000,00 zł; 

2) planowanych przychodów z tytułu  niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy w kwocie: 1.120.311,88 zł; 

3) planowane przychody z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 4.907.267,17 zł; 

2. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę: 1.053.411,44 zł z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych rat 

kredytów i pożyczek.  Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 252.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7342



2) celową w wysokości: 148.000,00 zł, z przeznaczeniem na:  „Zarządzanie kryzysowe”: 148.000,00 zł - wydatki 

bieżące. 

§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę: 2.112.266,00 zł łącznie, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty spoza sektora finansów 

publicznych na łączną kwotę: 1.344.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 928.826,25 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie: 72.000,00  zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, dochody w kwocie: 26.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty z zezwolenie na na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie: 98.000,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się plan wydatków w kwocie: 8.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

w wysokości: 

1) dochody: 600.000,00 zł, 

2) wydatki: 600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 

w wysokości: 

1) dochody: 4.100.000,00 zł, 

2) wydatki: 4.693.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Przyjmuje się do realizacji  plan dochodów  budżetu państwa związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Upoważnia się Wójta  do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie 

wydatków bieżących w ramach działu; 

2) dokonywania przeniesień w planie jednorocznych wydatków majątkowych, które nie powodują likwidacji 

i tworzenia nowych zadań inwestycyjnych w ramach działu, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych  wraz z odsetkami w 2023 roku w łącznej kwocie: 6.550.000,00 zł, w tym: na pokrycie 

występującego w ciągu roku  deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań,  do kwoty: 

4.000.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 800.000,00 zł; na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej,  do kwoty: 1.500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 250.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego  deficytu 

budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań,  do kwoty: 4.000.000,00 zł. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 2023 przejściowego deficytu 

budżetowego, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, do kwoty: 1.500.000,00 zł. Zaciągnięte kredyty i pożyczki podlegają spłacie w tym 

samym roku, w którym zostały zaciągnięte. 

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7342



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7342



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

600   Transport i łączność 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

62 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 202 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7342



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

100 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
52 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

750   Administracja publiczna 15,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

15,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

19 055 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

4 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 705 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7342



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 22 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 746 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 350 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 382,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 405 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

26 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 32 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

10 523 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 185 094,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 337 981,00 

758   Różne rozliczenia 18 968 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
14 370 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 370 396,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 414 797,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7342



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 414 797,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 183 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 173 509,00 

801   Oświata i wychowanie 2 076 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 284 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 270,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

44 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
240 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 318 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 111 100,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

200 298,00 

 80104  Przedszkola  1 073 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
59 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

292 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 700,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 365 100,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

338 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7342



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
72 000,00 

852   Pomoc społeczna 627 255,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
20 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

27 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

27 358,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
84 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

84 267,00 

 85216  Zasiłki stałe 291 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

291 088,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7342



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

147 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

57 542,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

34 886,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

1 615,00 

855   Rodzina 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7342



  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

4 100 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 000,00 

bieżące razem: 49 958 848,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 615 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 999,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 253 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 253 426,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 253 426,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 362 573,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

746 573,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

10 616 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

746 573,00 

600   Transport i łączność 5 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7342



 60016  Drogi publiczne gminne 5 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

5 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500 000,00 

750   Administracja publiczna 82 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 654,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 654,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

82 654,00 

801   Oświata i wychowanie 4 667 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 667 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

4 365 000,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

302 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 186 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 009,00 

 85495  Pozostała działalność 186 009,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7342



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 009,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

186 009,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 640 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 640 609,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 640 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 640 609,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

2 640 609,00 

majątkowe razem: 25 792 971,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 909 271,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 129 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 129 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

129 615,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 634,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7342



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 634,00 

852   Pomoc społeczna 6 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 278,00 

855   Rodzina 4 313 549,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 235 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 222 690,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

283,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

62 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7342



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 576,00 

bieżące razem: 4 452 076,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Ogółem: 80 203 895,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

4 909 271,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7342



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 458 000,00    458 000,00    425 000,00    0,00    425 000,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 425 000,00    425 000,00    425 000,00    0,00    425 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

173 000,00    173 000,00    0,00    0,00    0,00    173 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 173 000,00    173 000,00    0,00    0,00    0,00    173 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Poroz. z JST razem: 1 651 000,00    1 651 000,00    425 000,00    0,00    425 000,00    1 226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 378 000,00    183 000,00    176 000,00    0,00    176 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 195 000,00    17 195 000,00    6 115 000,00    0,00    0,00    

 01009  Spółki wodne 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01030  Izby rolnicze 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
1 231 400,00    36 400,00    36 400,00    0,00    36 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 195 000,00    1 195 000,00    1 195 000,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

16 125 600,00    125 600,00    125 600,00    0,00    125 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000 000,00    16 000 000,00    4 920 000,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 9 433 830,07    798 963,07    798 963,07    0,00    798 963,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 634 867,00    8 634 867,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 9 255 180,07    720 313,07    720 313,07    0,00    720 313,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 534 867,00    8 534 867,00    0,00    0,00    0,00    

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 

78 650,00    78 650,00    78 650,00    0,00    78 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
497 573,00    192 450,00    192 450,00    0,00    192 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    305 123,00    305 123,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7342



 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
350 123,00    115 000,00    115 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    235 123,00    235 123,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminy 

147 450,00    77 450,00    77 450,00    0,00    77 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 33 700,00    33 700,00    33 700,00    3 700,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

33 700,00    33 700,00    33 700,00    3 700,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

720   Informatyka 11 155,00    11 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 72095  Pozostała działalność 11 155,00    11 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 6 570 709,17    6 570 709,17    6 257 943,17    5 108 198,00    1 149 745,17    1 766,00    311 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

205 000,00    205 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    184 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

5 958 078,57    5 958 078,57    5 956 078,57    5 048 698,00    907 380,57    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

232 870,60    232 870,60    225 104,60    11 000,00    214 104,60    1 766,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 174 760,00    174 760,00    55 760,00    48 500,00    7 260,00    0,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

336 638,71    298 638,71    280 200,00    74 000,00    206 200,00    0,00    18 438,71    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 
25 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
311 638,71    286 638,71    268 200,00    74 000,00    194 200,00    0,00    18 438,71    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

757   
Obsługa długu 
publicznego 

370 000,00    370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

370 000,00    370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 31 423 438,88    26 573 438,88    24 664 705,88    19 637 080,00    5 027 625,88    1 033 000,00    842 425,00    33 308,00    0,00    0,00    4 850 000,00    4 850 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 21 207 247,00    16 357 247,00    15 814 570,00    13 020 829,00    2 793 741,00    0,00    542 677,00    0,00    0,00    0,00    4 850 000,00    4 850 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

1 496 653,00    1 496 653,00    1 429 798,00    1 309 704,00    120 094,00    0,00    66 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 4 633 186,00    4 633 186,00    3 500 706,00    2 587 599,00    913 107,00    1 033 000,00    99 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 964 945,00    964 945,00    905 732,00    853 044,00    52 688,00    0,00    59 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
412 000,00    412 000,00    412 000,00    40 000,00    372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

90 794,00    90 794,00    90 794,00    0,00    90 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
1 175 276,00    1 175 276,00    1 174 676,00    629 496,00    545 180,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

38 099,00    38 099,00    26 699,00    26 699,00    0,00    0,00    11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

804 033,00    804 033,00    760 833,00    760 833,00    0,00    0,00    43 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 601 205,88    601 205,88    548 897,88    408 876,00    140 021,88    0,00    19 000,00    33 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7342



851   Ochrona zdrowia 128 500,00    128 500,00    95 140,00    24 200,00    70 940,00    28 500,00    4 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
98 000,00    98 000,00    93 140,00    24 200,00    68 940,00    0,00    4 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 30 500,00    30 500,00    2 000,00    0,00    2 000,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 3 236 861,00    3 236 861,00    2 539 764,00    1 577 406,00    962 358,00    0,00    697 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
860 000,00    860 000,00    860 000,00    0,00    860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

8 000,00    8 000,00    8 000,00    6 300,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

27 358,00    27 358,00    27 358,00    0,00    27 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

264 267,00    264 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 200,00    5 200,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 291 088,00    291 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    291 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

1 614 006,00    1 614 006,00    1 614 006,00    1 541 706,00    72 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

29 400,00    29 400,00    29 400,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
137 542,00    137 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
318 842,67    156 734,07    49 233,07    0,00    49 233,07    21 000,00    86 501,00    0,00    0,00    0,00    162 108,60    162 108,60    84 877,00    0,00    0,00    

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

87 501,00    87 501,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    86 501,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85495  Pozostała działalność 231 341,67    69 233,07    48 233,07    0,00    48 233,07    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    162 108,60    162 108,60    84 877,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 155 384,60    155 384,60    155 384,60    70 584,60    84 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

27 334,60    27 334,60    27 334,60    27 334,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 48 050,00    48 050,00    48 050,00    43 250,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
12 223 600,48    11 187 881,95    11 187 881,95    78 000,00    11 109 881,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 035 718,53    1 035 718,53    756 000,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
144 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134 000,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
4 620 100,00    4 620 100,00    4 620 100,00    74 400,00    4 545 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

779 500,00    23 500,00    23 500,00    0,00    23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    756 000,00    756 000,00    756 000,00    0,00    0,00    

 90013  Schroniska dla zwierząt 240 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
1 814 871,24    1 669 152,71    1 669 152,71    0,00    1 669 152,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 718,53    145 718,53    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 4 495 129,24    4 495 129,24    4 495 129,24    3 600,00    4 491 529,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

266 281,03    232 835,95    212 835,95    13 500,00    199 335,95    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 445,08    33 445,08    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7342



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
246 281,03    212 835,95    212 835,95    13 500,00    199 335,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 445,08    33 445,08    0,00    0,00    0,00    

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 290 472,00    290 472,00    130 472,00    35 100,00    95 372,00    129 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 86 472,00    86 472,00    86 472,00    16 100,00    70 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

204 000,00    204 000,00    44 000,00    19 000,00    25 000,00    129 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Własne razem: 83 074 986,61    50 820 724,40    47 174 673,69    26 621 768,60    20 552 905,09    1 240 266,00    1 991 321,71    44 463,00    0,00    370 000,00    32 254 262,21    32 254 262,21    6 955 877,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

750   Administracja publiczna 129 615,00    129 615,00    129 615,00    124 319,50    5 295,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 129 615,00    129 615,00    129 615,00    124 319,50    5 295,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 634,00    2 634,00    2 634,00    2 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2 634,00    2 634,00    2 634,00    2 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 6 278,00    6 278,00    278,00    0,00    278,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
6 278,00    6 278,00    278,00    0,00    278,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 4 313 549,00    4 313 549,00    487 539,00    385 340,00    102 199,00    0,00    3 826 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

4 235 690,00    4 235 690,00    409 680,00    385 340,00    24 340,00    0,00    3 826 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 283,00    283,00    283,00    0,00    283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

62 576,00    62 576,00    62 576,00    0,00    62 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone razem: 4 452 076,00    4 452 076,00    620 066,00    512 293,50    107 772,50    0,00    3 832 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 89 178 062,61    56 923 800,40    48 219 739,69    27 134 062,10    21 085 677,59    2 466 266,00    5 823 331,71    44 463,00    0,00    370 000,00    32 254 262,21    32 254 262,21    6 955 877,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7342



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 195 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 195 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Rębieskie 415 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Rębieskie 780 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 080 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do posesji w miejscowości Wojsławice i 

Korczew gmina Zduńska Wola 
11 080 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 573,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do posesji w miejscowości Wojsławice i 

Korczew gmina Zduńska Wola - etap I i II 
746 573,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 173 427,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do posesji w miejscowości Wojsławice i 

Korczew gmina Zduńska Wola - etap I i II 
4 173 427,00 

600   Transport i łączność 8 634 867,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4901E Annopole Stare - Zborowskie na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 4914E do granic powiatu 
100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 534 867,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 534 867,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Ochraniew - Henryków-Biały Ług - etap III - poprawa 

bezpieczeństwa w ruchu kołowym na terenie sołectwa 
14 867,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 114260E w miejscowości Polków na terenie gminy Zduńska 
Wola 

6 800 000,00 

   
Rozbudowa dróg gminnych nr 119070E na terenach miejscowości Beniaminów, Karolew i 

Opiesin w gminie Zduńska Wola 
1 720 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 305 123,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 123,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 235 123,00 

   70005- Wykup gruntów  235 123,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Dokumentacja projektowa budowy wielorodzinnego budynku komunalnego mieszkalnego 

w miejscowości Korczew 
70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 13 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
13 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Zduńskiej Woli 
13 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7342



   Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego - sołectwo Pratków 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 850 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 850 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Izabelów- poprawa stanu przyszkolnej 

infrastruktury 
350 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie Gminy Zduńska 

Wola 
4 500 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 162 108,60 

 85495  Pozostała działalność 162 108,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 231,60 

   Wymiana wyposażenia wiejskiego placu zabaw - sołectwo Czechy 53 181,80 

   Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach 24 049,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 877,00 

   Przebudowa i rozbudowa placu zabaw w miejscowości Krobanów 49 877,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa placu zabaw w miejscowości Krobanów 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035 718,53 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

134 000,00 

   90001- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 134 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 756 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

756 000,00 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Zduńska Wola i Gminy 

Zapolice 
756 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 718,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 718,53 

   Lampy uliczne od firmy Fortuna do oczyszczalni - sołectwo Tymienice 25 718,53 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00 

   Zakończenie budowy oświetlenia na ulicy Parkowej we wsi Karsznice 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 445,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 445,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 445,08 

   Postawienie na placu zabaw zestawu sprawnościowego dla dzieci - sołectwo Henryków 21 445,08 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy - sołectwo Poręby 12 000,00 

Razem 32 254 262,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7342



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

           

 

Dotacja dla jednostek  sektora 

finansów publicznych                                              

Cel Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach Dotacja dla jst Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach 

Dotacja dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych                                          

Cel 

Przedmiotowe          

Podmiotowe       1 033 000,00  1 033 000,00 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorzadu terytorialnego lub osobę 

fizyczną 801, 80104 (zadania bieżące (§ 6a 
uchwały) 

     Razem: 1 033 000,00  1 033 000,00  

celowe 

Finansowanie kosztów prowadzenia 
punktu zbiorczego zwłok zwierzęcych 

(porozumienie między jst)  (§ 6 

uchwały) 25 000,00  25 000,00 Gmina Zadzim     

 

Dotacja na realizację transportu 

zbiorowego (porozumienie między jst) 

(§ 6 uchwały) 900 000,00 0,00 900 000,00 

Miasto Zduńska 

Wola, Miasto i 

Gmina Łask     

 

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania 
biblioteki gminnej (porozumienie 

między jst) (§ 6 uchwały) 173 000,00  173 000,00 

Miasto Zduńska 

Wola      

 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 
(porozumienie między jst) (§ 6 

uchwały) 95 000,00  95 000,00 

Miasto Zduńska 

Wola     

 

Dotacja na realizację dowozu dzieci do 
szkół (porozumienie między jst) (§ 6 

uchwały) 33 000,00  33 000,00 

Miasto Zduńska 

Wola     

 

Dotacja na realizację: Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4901E Annopole Stare - 

Zborowskie na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 
4914E do granic powiatu (porozumienie 

między jst) (§ 6 uchwały) 100 000,00  100 000,00 

Powiat 

Zduńskowolski     

 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (§ 6 

uchwały) 28 500,00    21 000,00 0,00 21 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 854,85495 

(zadania bieżące ) (§ 7 uchwały) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7342



 

Dotacja dla Miasta Sieradza na 
realizację Planu Działań 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych (porozumienie między 
jst) (§ 6 uchwały) 1 766,00  28 500,00 Miasto Sieradz 134 000,00 0,00 134 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 900, 

90001 (wydatki inwestycyjne) (§ 7 
uchwały) 

 

Dotacja dla Gminy Zapolice na 

realizację: Budowa odnawialnych źródeł 

energii na terenie Gminy Zdunska Wola 

i Gminy Zapolice 756 000,00  1 766,00 Gmina Zapolice 129 000,00  129 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 926,92605 

(zadania bieżące w zakresie sportu) (§ 7 

uchwały) 

   1 766,00 1 766,00  20 000,00 0,00 20 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 921,92120) 

(§ 7 uchwały) 

       7 000,00  7 000,00 
Dotacja spółka wodna 010, 01009 (wydatki 
bieżące) (§ 7 uchwały) 

Razem 2 112 266,00 0,00 1 358 032,00   311 000,00 0,00 #REF!  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7342



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  10 027 579,05 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 120 311,88 

 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 4 000 000,00 

 
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 907 267,17 

 
Rozchody ogółem:  1 053 411,44 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 053 411,44 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7342



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Fundusz sołecki na 2023 rok 
Lp. Sołectwo  Propozycja wykorzystania środków  Wartość Rozdział Paragraf  

1 Annopole Nowe  1.  Zakup garażu oraz doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 

11 736,36 

90095 

4210  

10 000,00 4300  

2.  Organizacja festynu rodzinnego. 4 000,00 4300  

   25 736,36    

2 Annopole Stare 1. Modernizacja i wymiana zabawek na placu zabaw. 19 451,27 85495 4300  

   19 451,27    

3 Biały Ług 
1. Poprawa bezpieczeństwa w ruchu kołowym i pieszym na terenie sołectwa ze szczególnym przeznaczeniem na 

zadanie: - przebudowa drogi gminnej Ochraniew – Henryków-Biały Ług etap – III. 

14 867,00 60016 6050 

 

2. Organizacja wydarzeń integracyjnych mieszkańców sołectwa   4 200,17 
90095 

4300  

3. Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej. 5 423,00 4210  

   24 490,17    

4 Czechy 

1. Wymiana wyposażenia wiejskiego placu zabaw. 53 181,80 85495 6050  

2. Zakup książek do biblioteki szkolnej działającej w Szkole Podstawowej w Czechach. 
1 000,00 80101 4210 

 

   54 181,80    

5 Gajewniki 

1. Dofinansować budowę drogi asfaltowej w kierunku Dionizowa. 10 000,36 60016 4300  

2. Organizacja festynu rodzinnego. 2 000,00 

92109 

4300  

3. Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy i terenu wokół niej. 

6 968,00 4210  

2 000,00 4300  

   20 968,36    

6 Gajewniki - Kolonia 

1. Zakup peletu do ogrzania świetlicy. 15 000,00 92109 4210  

2. Organizacja festynu rodzinnego.  2 500,00 

92109 

4170  

3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu przy świetlicy wiejskiej. 
2 059,63 4210 

 

   19 559,63    

7 Henryków  

1. Zabawa integracyjna (Dzień Dziecka). 4 200,00 

92109 

4300  

2. Odświeżenie świetlicy wiejskiej w Henrykowie (malowanie). 1 500,00 4210  

3. Postawienie na placu zabaw zestawu sprawnościowego dla dzieci. 21 445,08 6050  

   27 145,08    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7342



 

8 Izabelów 

1. Zorganizowanie festynu dla mieszkańców sołectwa Izabelów. 5 000,00 

90095 

4300  

2. Remont dachu i podestu świetlicy. 30 000,00 4270  

3. Czyszczenie rowów melioracyjnych które dotychczas nie były czyszczone. 
19 181,80 4300 

 

   54 181,80    

9 Janiszewice 

1. Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 3 000,00 92601 4300  

2. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy OSP Janiszewice i terenu wokół niej.  
2 000,00 90095 4210 

 

3. Zamontowanie progu zwalniającego przy przejściu dla pieszych znajdującego się przy posesji Beniaminów 11. 
15 000,00 60016 4300 

 

3. Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach. 24 049,80 85495 6050  

   44 049,80    

10 Karsznice  1. Zakończenie budowy oświetlenia na ulicy Parkowej we wsi Karsznice. 
20 000,00 90015 6050 

 

2. Konserwacja altanki na placu zabaw. 7 415,99 85495 4300  

   27 415,99    

11 Kłady  

1. Na projekt drogi Dionizów – Gajewniki. 10 000,00 60016 4300  

2. Zakup materiałów na zadaszenie kontenerów. 8 000,00 

92109 

4210  

3. Zorganizowanie pikniku rodzinno - integracyjnego 2 000,00 4300  

4. Zakup paliwa itp. 534,90 4210  

   20 534,90    

12 Korczew 

1. Zakupienie materiałów i narzędzi niezbędnych do wieńca dożynkowego. 
300,00 

90095 

4210 
 

2. Zakupienie roślin, środków do pielęgnacji i ochrony, ziemi itp. oraz paliwa i innych rzeczy potrzebnych do 
zagospodarowania i zachowania porządku na terenie placu sołeckiego oraz świetlicy oraz zorganizowanie imprezy 

integracyjnej. 

9 000,00 4210  

5 000,00 4300 

 

3. Zakupienie oleju opałowego do świetlicy. 4 000,00 4210  

4. Zakupienie wyposażenia do świetlicy wiejskiej przy OSP (lodówka, termosy, bemary itp.) 
17 459,99 4210 

 

 

   35 759,99    

13 Krobanów 

1. Dokumentacja/projekt przebudowy drogi – Krobanów Kolonia. 15 000,00 60016 4300  

2. Remont placu zabaw, w miarę możliwości wzbogacenie go o nowe elementy. 
6 000,00 85495 4300 

 

3. Remont wiat przystankowych. 3 000,00 60020 4270  

4. Organizacja imprezy dla mieszkańców. 1 086,17 90095 4300  

   25 086,17    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7342



 

14 Michałów 

1. Projekt budowy drogi. 20 000,00 60016 4300  

2. Organizacja spotkań integracyjnych oraz doposażenie świetlicy wiejskiej i jej otoczenia. 

5 000,00 
90095 

4210  

4 041,44 4300  

   29 041,44    

15 Mostki 

1. Impreza integracyjna 3 000,00 92109 4300  

2. Zagospodarowanie, wyposażenie, bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół. 
3 687,99 

92109 
4210  

10 000,00 4300  

   16 687,99    

16 Ochraniew 

1. Odwodnienie i modernizacja drogi gminnej od posesji Ochraniew 13. 33 464,35 60016 4300  

2. Zakup wyposażenia do świetlicy w Janiszewicach. 2 000,00 
90095 

4210  

3. Zakup wyposażenia dla przedszkola w Ochraniewie. 1 000,00 4210  

   36 464,35    

17 Ogrodzisko 

1. Remont i zagospodarowanie pomieszczeń. 23 366,54 

92109 

4270  

2. Impreza cykliczna. 5 000,00 4300  

3. Bieżące utrzymanie świetlicy. 1 000,00 4210  

   29 366,54    

18 Opiesin 

1. Krzewienie kultury sportowej. 3 000,00 92601 4210  

2. Wieniec dożynkowy. 400,00 

90095 

4210  

3. Zakup grilla gazowego + butla gazowa. 2 500,00 4210  

4. Zakup paliwa do kosiarek. 500,00 4210  

5. Utrzymanie świetlicy OSP w Janiszewicach oraz terenu przyległego do OSP. 
3 000,00 4300 

 

6. Festyn rodzinny mieszkańców Opiesina. 5 000,00 4300  

7. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie działki sołeckiej, zakup 2 lamp ledowych. 
1 000,00 4210 

 

8. Na wykonanie projektu założenia asfaltu na odcinku – Opiesin (Gabla) w kierunku Korczewa. 
15 000,00 60016 4300 

 

9. Na projekt oświetlenia od ulicy Torfowej do nr 82. 9 152,71 90015 4300  

   39 552,71    

19 Ostrówek 

1. Spowalniacz na ulicy Kościuszki. 13 948,36 60016 4300  

2. Integracja mieszkańców wsi. 6 000,00 90095 4300  

3. Tablice informacyjne. 4 000,00 90095 4300  

   23 948,36    

20 Piaski 

1. Bieżące utrzymanie świetlicy. 6 572,72 

90095 

4210 

 

 

2. Zakup namiotów 6 500,00 4210  

3. Spotkania integracyjne 8 000,00 4300  

4. Zakup zestawów ogrodowych 7 000,00 4210  

5. Zakup wyposażenia do świetlicy 7 000,00 4210  

6. Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim 1 500,00 4300  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7342



   36 572,72    

21 Polków 1. Wyposażenie, zagospodarowanie oraz bieżące utrzymanie świetlicy oraz terenu wokół OSP. 
20 000,00 

90095 
4210 

 

2. Impreza integracyjna mieszkańców. 3 514,90 4300  

   23 514,90    

22 Poręby 

1. Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy. 12 000,00 92109 6060  

2. Aktualizacja dokumentacji na budowę chodnika. 4 000,00 60016 4300  

3. Zakup wyposażenia i bieżące utrzymanie świetlicy i terenów wokół. 
4 000,00 

92109 
4210  

1 455,99 4300  

   21 455,99    

23 Pratków 

1. Zakup paliwa oraz oleju do kosiarek. 500,00 
90095 

4210  

2. Zakup materiałów do wykonania skrzyni na namioty. 2 000,00 4210  

3. Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego. 25 000,00 75412 6060  

4. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej. 1 324,72 90095 4210  

   28 824,72    

24 Rębieskie 

1. Zakupienie narzędzi i materiałów potrzebnych do wieńca dożynkowego. 
500,00 

90095 

4210 
 

2. Remont, zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 20 000,00 4270  

3. Impreza integracyjna. 6 090,90 4300  

4. Utrzymanie placu zabaw i terenu przy OSP. 500,00 4210  

   27 090,90    

25 Suchoczasy 

1. Wykonanie podłogi w sali świetlicy. 20 000,00 

92109 

4300  

2. Zakup farby na malowanie świetlicy – sufity i ściany oraz malowanie kominka i placu zabaw. 
3 000,00 4210 

 

3. Zakup 2 razy bocianie gniazdo + stelaże na plac zabaw. 3 000,00 4300  

4. Organizacja Dożynek Sołeckich w Suchoczasach. 5 262,90 4300  

   31 262,90    

26 Tymienice  

1. Zabawa sołecka. 

 90095   

7 000,00 

90095 

4300  

2. Komplety ogrodowe (20 szt.). 14 000,00 4210  

3. Garaż blaszany. 3 500,00 4210  

4. Kostka brukowa pod garaż. 1 000,00 4300  

5. Paliwo do kosiarki. 200,00 4210  

6. Lampy uliczne od firmy Fortuna do oczyszczalni. 25 718,53 90015 6050  

   51 418,53    

27 Wojsławice 

1. Bieżące utrzymanie świetlicy oraz terenu wokół strażnicy. 3 000,00 

90095 

4210  

2. Spotkania integracyjne mieszkańców wsi (Dzień Kobiet, festyn). 10 000,00 4300  

3. Remont świetlicy i sceny znajdującej się w strażnicy. 33 813,08 4270  

   46 813,08    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7342



 

28 Wólka Wojsławska 

1. Piknik rodzinny. 5 000,00 

90095 

4300  

2. Zakup garażu i utwardzenie terenu pod garaż. 
4 000,00 4210  

11 400,00 4300  

3. Paliwo 297,45 4210  

   20 697,45    

29 Wymysłów 

1. Dofinansowanie do wykonania projektu drogi pomiędzy wsiami Dionizów – Wymysłów. 
10 000,00 60016 4300 

 

2. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień Sąsiada”. 
3 200,00 

90095 
4300 

 

3. Zakup paliwa do kosy. 200,00 4210  

4. Modernizacja placu zabaw – wymiana urządzeń zabawowych. 13 365,81 85495 4300  

   26 765,81    

30 Zamłynie  

1. Konserwacja boiska wiejskiego. 500,00 
90095 

4210  

2. Dokończenie siłowni zewnętrznej. 12 027,27 4300  

3. Projekt oświetlenia ulicznego od nr 59 do nr 60. 10 000,00 90015 4300  

   22 527,27    

31 Zborowskie 

1. Organizacja festynu rodzinnego. 6 000,00 

90095 

4300  

2. Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej. 3 000,00 4210  

3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 
9 259,27 4210 

 

   18 259,27    

   928 826,25    

       

       
       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7342



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2023 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 § 0480 - przeciwdziałanie alkoholizmowi – 72.000,00 zł, 75618 § 0270: 26.000,00 zł. 

Ogółem plan dochodów: 98.000,00 zł. 

Plan wydatków na 2023 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 § 0480 - przeciwdziałanie alkoholizmowi -  98.000,00 zł. 

Wyszczególnienie 
 

 
Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 
§ 3030 

 
Umowy - 

zlecenia                     

§ 4170 

 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

§ 4210 

 
Zakup usług 

pozostałych 
§ 4300 

Podróże 

służbowe 
i krajowe 

§ 4410 

 
Różne opłaty 

i składki 
§ 4430 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami KSC 
§ 4700 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych od alkoholu (w tym, m.in. współfinansowanie 

szkoleń terapeutów, zakup materiałów pomocniczych  do terapii). 

   

 

200,- 

 

 

11.520,- 

   

 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej                                 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych        

i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

   

 

10.000,- 

 

 

3.080,- 

   

 

3.420,- 

Udzielanie rodzinom,  w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej  i prawnej, a w szczególności ochrony 

przed przemocą  w rodzinie (opinie biegłych  w zakresie diagnozy 

uzależnienia oraz opłaty za postępowanie sądowe). 

  

 

5.000,- 

    

 

6.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7342



Obóz z programem socjoterapeutycznym/ profilaktycznym                      

dla dzieci  z rodzin z problemem alkoholowym. 

    

29.000,- 

   

Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i 

finansowanie centrów integracji społecznej. 

   

700,- 

    

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń  i osób fizycznych, 

służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

   

700,- 

    

Podejmowanie interwencji   w związku z naruszeniem przepisów 

określonych wart.131i15 ustawy  oraz występowanie przed sądem  w 

charakterze oskarżyciela publicznego. 

      

700,- 

 

 

Wynagrodzenie członków komisji. 

 

4.860,- 

 

19.200,- 

     

 

Delegacje.  

     

800,- 

  

 
Szkolenia. 

       

2.820,- 
 
Razem 

 

4.860,- 

 

24.200,- 

 

11.600,- 

 

43.600, 

 

800,- 

 

6.700,- 

 

6.240,- 

           Ogółem: 98.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7342



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2023 r. w dziale 852  - Pomoc społeczna 

w rozdziale 85205 - przeciwdziałanie przemocy 

 
Wyszczególnienie 

 

 

Umowy  zlecenia 

§ 4170 

Zakup materia--łów i 
wyposażenia 

§ 4210 

Podróże 

służbowe 
krajowe 

§ 4410 

Szkolenia 

pracowników nie 

bedących członkami 

KSC 
§ 4700 

 

Udzielanie pomocy i wsparcia członkom 

rodzin dotkniętych przemocą ( w tym 

prowadzenia Punktu Konsultacyjnego dla ofiar 

przemocy i członkom rodzin z problemem 

alkoholowym) 

 

 

 

 

 

 

6 300 

 

 

 

 

 

 

50 

  

 

Edukacja społeczna dotycząca zjawiska 

przemocy w rodzinie i jego skutków ( w tym 

prowadzenie kampanii społecznych, 

programów profilaktycznych i prelekcji w 

szkołach oraz w środowisku lokalnym) 

  

 

 

 

 

 

300 

  

 

Delegacje  

   

100 

 

Zwiększenie skuteczności działań osób oraz 

instytucji zobowiązanych i uprawnionych do 

przeciwdziałania przemocy domowej (w tym 

szkolenia) 

  

 

 

 

150 

  

 

 

 

1 100 

 

 

Razem 

 

 

6 300 

 

 

500 

 

 

100 

 

 

1 100 

Ogółem: 8.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7342



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu Ochrony Środowiska w 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

600.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

600.000,00 

  § 0690  600.000,00 

 

RAZEM DOCHODY 600.000,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo 336.000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 336.000,00 

  § 6050 336.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

264.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 144.000,00 

  § 4260 10.000,00 

  § 6230 134.000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 120.000,00 

  § 4300 120.000,00 

 

RAZEM WYDATKI 

 

600.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7342



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu Gospodarki odpadami w 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

 

4.100.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami  

4.100.000,00 

  §0490   

4.100.000,00 

 
RAZEM DOCHODY 4.100.000,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

750  Administracja publiczna 73.500,00 

 75023 Urzędy gmin 73.500,00 

  § 4010, 4040, 4110, 4120, 4440 73.500,00 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

4.620.100,00 

 90002 Gospodarka odpadami 4.620.100,00 

  § 4110, § 4120, § 4170 66.400,00 

  § 4210 1.000,00 

  § 4260 17.800,00 

  § 4300 4.532.000,00 

  § 4610 400,00 

  § 4700 2.500,00 

 

RAZEM WYDATKI 

 

4.693.600,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7342



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIX/435/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych ustawami  

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

 2350- Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

 zadań zlecanych jednostkom  samorządu 

            terytorialnego       707 zł 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2350- Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

 zadań zlecanych jednostkom  samorządu 

            terytorialnego      92.200 zł 

   Ogółem :     92.907 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7342


		2023-09-04T11:47:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




